[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 декабря 2023 года

                               № 447
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в муниципальную собственность Кандалакшского муниципального района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами», распоряжением Министерства юстиции Мурманской области от 13.04.2015 № 50-р «Об утверждении форм перечней муниципального имущества», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша Кандалакшского
муниципального района
Мурманской области
решил:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в муниципальную собственность Кандалакшского муниципального района Мурманской области согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в периодическом издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

    Е.В. Ковальчук

     Утвержден

решением Совета депутатов
городское поселение Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

Мурманской области
от «26» декабря 2023г. № 447
Перечень муниципального имущества,

передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в муниципальную собственность Кандалакшского муниципального района Мурманской области
	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Недвижимое имущество

	1
	-
	-
	Земельный участок
	Мурманская обл.,

МО г.п. Кандалакша Кандалакшского р-на,

г. Кандалакша,

ул. Курасова
	Общая площадь 3586 кв.м,

кадастровый номер 51:18:0040104:64, реестровый номер 0511800434, балансовая стоимость 1 442 719,52 руб.

категория земель: земли населенных пунктов,

виды разрешенного использования:

спорт